TERMO DE AUTORIZAÇÃO

Procedimento Licitatório nº 067/2025
Inexigibilidade nº 019/2025

Objeto: Contratação de serviços artísticos da dupla Munhoz e Mariano, para o 30º Aniversário de
Córrego Fundo/MG, evento a ser realizado no dia 22 de outubro de 2025, na Praça Vigário João
Ivo, com livre acesso à população e visitantes.

  Diante do que dos autos consta, sobretudo, das justificativas apresentadas pela Comissão
Permanente de Contratação e da Assessoria Jurídica do Município, sobre a contratação via
inexigibilidade de licitação, amparada no Art. 74, III, c da Lei n. 14.133/21, AUTORIZO a contratação da
seguinte forma:

ITEM PRODUTO / DESCRIÇÃO UNID QUANT VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

2

Contratação de serviços
artísticos da dupla Munhoz e
Mariano, para o 30º Aniversário
de Córrego Fundo/MG, evento a
ser realizado no dia 22 de
outubro de 2025, na Praça
Vigário João Ivo, com livre
acesso à população e visitantes.

serviço 01 R$180.000,00 R$180.000,00

TOTAL R$180.000,00

  E, estando todo o processo de Inexigibilidade de Licitação nos moldes legais, determino que
este Termo de Autorização seja divulgado na íntegra, no portal da transparência do município devendo
ser mantido à disposição para acesso público, em cumprimento ao disposto no parágrafo único, do art.
72, do supracitado diploma legal.

Córrego Fundo/MG, 03 de sembro de 2025.

Danilo Oliveira Campos

Prefeito Municipal

A/C Município de Córrego Fundo/MG

PROPOSTA COMERCIAL ARTÍSTICA

A empresa M2 PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

devidamente inscrita no CNPJ nº 30.984.692/0001-10, vem através desta apresenta sua proposta

comercial para realização do show da dupla Munhoz & Mariano no 22 de outubro de 2025, para

a cidade de Corrégo Fundo no Aniversário da Cidade.

ARTISTA MUNHOZ & MARIANO VALORES E AFINS

APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA

R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais) – Cachê.
Forma de Pagamento:
100% até 02 dias úteis antes do evento.

OBRIGAÇÕES CONTRATADA E

CONTRATANTE

Contratada:

TRANSPORTE INTERESTADUAL: R$25.000,00

PASSAGENS AÉREAS: R$5.000,00

TRANSPORTE LOCAL: R$3.000,00

HOSPEDAGEM: R$4.500,00

DIÁRIAS DE ALIMENTAÇÃO: R$6.500,00

CENÁRIO: R$6.000,00

EFEITOS ESPECIAIS: R$3.800

CACHÊ ARTISTAS, BANDA E EQUIPE:

R$94.200,00

IMPOSTO: R$32.000,00

Contratante: carregadores, palco, som, luz,

camarins, geradores e ECAD.

DETALHAMENTO

Data e Horário: 22 de outubro de 2025.

Duração da Apresentação: 1:30 (uma hora e trinta

minutos).

DADOS BANCÁRIOS

Banco: Bradesco

Agência: 5246

Conta-Corrente: 19838-2

M2 PRODUCOES ARTISTICAS LTDA

CNPJ 30.984.692/0001-10

Proposta válida até 22 de outubro de 2025.

Campo Grande/MS, 05 de agosto de 2025.

_______________________________
M2 PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA.
CNPJ N. 30.984.692/0001-10

RAPHAEL CALUX MUNHOZ PINHEIRO
CPF: 019.334.081-03
contratos@munhozemariano.com.br

M2 PRODUCOES
ARTISTICAS
LTDA:3098469200
0110

Assinado de forma
digital por M2
PRODUCOES
ARTISTICAS
LTDA:30984692000110

mailto:contratos@munhozemariano.com.br